[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	     

	О внесении изменений в Положение о комитете по делам архивов Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области       от 26 сентября 2005 г. № 238

Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комитете по делам архивов Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 26 сентября 2005 г. № 238, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack] в пункте 3.41 после слов «по гражданской обороне» дополнить словами «и защите от чрезвычайных ситуаций».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                              Г.С.Никитин
image1.png

image2.png